- " 20 =1 9
CY s s

COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

I‘;.SETTORE SEGRETERIA - AFFARI GENERALI - PERSONALE — SISTEMI INFORMATICI
UFFICIO PERSONALE

{ COMUNE DI MOD >
Prot. n, '3 UGNO

Al Dirigente IV® Settore

14 LUB. 2005 Ufficio Contabilita e Finanze
Cat. Clas. '
Fase.______ Sottofasc. Sede

Oggetto:  Dipendente D’Amico Rosa — interdizione anticipata dal lavoro - D.Igs.
151/2001.

Si trasmette, in allegato alla presente, per quanto di Vs. competenza, la
disposizione di interdizione anticipata dal lavoro, pervenuta a questo Ufficio del
Personale, dalla Direzione Provinciale del Lavoro di Bari in data 11 luglio 2005 ns.
prot. n. 33060.

Inoltre, si invia a corredo di quanto innanzi detto, in busta chiusa, il
certificato medico rilasciato dalla Divisione di Ostetricia e Ginecologia dell’
Ospedale San Paolo di Bari.

Infine, si fa presente che, la dipendente di cui in oggetto, € stata assunta
con confratto a tempo determinato presso questo Ente, con decorrenza dal 06
settembre 2004 - 29 luglio 2005.

L RESPONSABILE

Cordiali salut1

Modugno, 14 luglio 2005



.j‘_’ . 3

Cat

Clas
Fasc..___________ Sottofasc
MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIA

DIREZIONE PROVINCIALE DEL LAVORO
SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO
Bari Via F. Filzin. 18

Autorizzazione n.1091
Del 11/07/2005

. IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO DI BARI

VISTA la domanda della Sigra D'AMICO ROSA occupata presso la ditta ASILO NIDO
COMUNALE , DAL 07/01/2005 AL 31/07/2005, con sede a MODUGNO - VIA VERDI,
tendente ad ottenere il provvedimento che dispone I’interdizione dal lavoro ai sensi dell’art. 17,
lett.a) del D. Leg.vo 151/2001 ;

VISTO ’art.18 D.P.R. 1026/76, contenente il Regolamento d’esecuzione della Legge 1204/71 sulla
tutela delle lavoratrici madri ;

VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro n. 90 del 27/6/1996 ;

PRESO ATTO della certificazione medica attestante le condizioni di cui all’art.17 lett, a) del D.
Leg.von.151/2001;

DIS PONE

’interdizione dal lavoro della Sigra D'AMICO ROSA nata a MODUGNO il 04/02/1978 e
residente a MODUGNO - VIA B. BUOZZI N.18, per il periodo dal 06/07/2005 al 04/08/2005 .
Gli effetti del provvedimento, in caso di interruzione della gestazione, cesseranno dalla data
dell’evento. Il presente provvedimento ¢ subordinato all’esistenza del rapporto di lavoro
dichiarato nella domanda dalla lavoratrice, nonché all’esistenza delle condizioni previste
dall’art.24 ¢ dal capo X del decreto legislativo n.151/2001.

DESTINATARI:
- LAVORATRICE ;
~—>,- DATORE DI LAVORO;

- INPS BARI-S.PAOLO

CMP



¥ s

Prot. n.

COMUNE. DI MODUGNO

7/

; R UNITA? SANITARIA LOCALE BA /4
07 LU % seoe: BARI

Cat Clas Ospeduls San Paoly

Fasc. Sottofasc

' DIVISIONE DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA

. , .
Certifico che la signora...(])...mf?m(D ..... RQ’JQ) ......
é gravida nel corso del..... 50MAWO\I%%JFWQOt
UM:..0603)05...... -
ep2.A2l42005 ...
) { j
ed & affettada ...../MNLMOLLIQ...... @\ ........ )E:E ........

giorni di riposo e cure s.c. con astensione anticipata dal lavoro.

!

Bari ,..U..S..Luﬁ...zﬂﬂﬁ ..... In Fede

%, - U (wuhe,cb deaoit o ?,‘;7[0}-{?,0.05')



TEAM SERVICES - BARI - Tel. 080.5354024

COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

VI SETTORE SOCTO CULTURALE

sszmwmm
Prot.n. 3 7? 4%

-5 LUG. 2005

[ T )
AESNY
oo
d'-:Jk
" i
T

e

cat —— Clas —

Fasc.——— Sottofasc

Prot.nd ?.

Al Dirigaente T Settore
i::::>dott.ssa Caterina Anglani

Al Dirigente Incaricato VI Setiore
dott. Pietro Acquafredda

LCRO SELDT

Con la prassnte ,s] comunica chz in data 05/07/05,1'Assistente
all'Infanzia D'amico Rosa ha commnicato talefonicamsnte di doversi
asszntare per malaittia dovulta a minaccia d'aborto,sino al giorno
30/07/05,risarvandosi di  presentare quanto prima un certificalo
maedico }

Pertanto si chiede urgsntemsnte di provveders alla sostituzions della
stessa.

11 Responlifalfile /Asilo Nido
ins.Gl Vellantini




